附件：政府采购意向公开参考文本
（集美工业学校） _2022_年_2_（至）_3_月
政府采购意向
为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将（集美工业学校）  2022 年 2 （至） 3 月采购意向公开如下：
	序号
	采购项目
名称
	采购需求概况
	预算金额
（万元）
	预计采购时间
（填写到月）
	备注

1

学生宿舍智能水电系统改造
	1、 对5幢学生宿舍楼热水淋浴水控收费系统进行改造，并接入校园一卡通系统，淋浴扣费数据上传一卡通数据平台。水控系统支持原校园卡钱包淋浴扣费，同时支持一卡通APP或小程序在水控器上淋浴扣费，从虚拟校园卡帐户扣款。系统实现终端、帐户统一管理，数据统一结算。
2、 对5幢学生宿舍楼智能电表系统进行改造，并接入校园一卡通系统，购电数据上传一卡通数据平台。智能电表系统实现对学生宿舍用电进行管理控制和预付费收费，先充值后用电模式，支持原校园卡钱包在自助购电机上购电、查询，同时支持一卡通APP或小程序线上购电、查询等，从虚拟校园卡帐户扣款。系统实现终端、帐户统一管理，数据统一结算。
3、 需求部门科信处、负责人洪老师

125万

2022年4月

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

                          集美工业学校
2022年 2 月 14 日